

ISOTE C spol. s r.o.

Smetanova 140, 415 03 Teplice
tel / fax 0417 / 536532, tel.0417 / 538848
firma zapsána u OR KS Ústí nad Labem
č. zápisu C 5493, datum reg. 12.9.1993

Soupis provedených prací a dodávek*měsíc říjen 2022***zakázka č.22.037 - Azylový dům Štefánikova 1****M + OST strana 1**

	položka č.	název položky	m.j.	Provedené množství		
				za období	Cena v Kč bez DPH za jednotku	celkem
		M Práce a dodávky M				
		21-M Elektromontáže				
119	R POL 3	Úprava elektroinstalace	kpl	0,000	15 000,00	0,00
		OST Ostatní				
		HZS Hodinové zúčtovací sazby				
120	HZS 1	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce	hod	0,000	290,00	0,00
121	HZS 2	Zednické výpomocce pro profese	hod	0,000	290,00	0,00
						0,00
OST + HSV celkem						0,00

I S O T E C spol. s r.o.Smetanova 140, 415 03 Teplice
tel / fax 0417 / 536532, tel.0417 / 538848
firma zapsána u OR KS Ústí nad Labem
č. zápisu C 5493, datum reg. 12.9.1993**Soupis provedených prací a dodávek**

měsíc listopad 2022

zakázka č.22.037 - Azylový dům Štefánikova 1

PSV strana 5

	položka č.	název položky	m.j.	Provedené množství		Cena v Kč bez DPH	
				za období	za jednotku	celkem	
				přenos ze str. 4		-6 539,94	
110	783827429	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný	m2	-17,040	7,00	-119,280	
		784 Dokončovací práce - malby a tapety					
111	784181107	Penetrace podkladu jednonásobná základní	m2	-9,160	18,00	-164,880	
112	784211117	Malby z malířských směsí oděruvzdorných	m2	-9,160	70,00	-641,200	
113	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní	m2	0,000	16,00	0,000	
114	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných	m2	0,000	65,00	0,000	
115	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch	m2	-3,480	5,00	-17,400	
116	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací	m2	-6,550	4,00	-26,200	
117	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch	m2	0,000	7,00	0,000	
118	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací	m2	0,000	1,10	0,000	

HSV celkem strana 1-5

-7 508,90

ISOTE C spol. s r.o.

Smetanova 140, 415 03 Teplice
 tel / fax 0417 / 536532, tel.0417 / 538848
 firma zapsána u OR KS Ústí nad Labem
 č. zápisu C 5493, datum reg. 12.9.1993

Soupis provedených prací a dodávek

měsíc listopad 2022

zakázka č.22.037 - Azylový dům Štefánikova 1

PSV strana 4

	položka č.	název položky	m.j.	Provedené množství		Cena v Kč bez DPH	
				za období	za jednotku	celkem	
				přenos ze str. 3			-4 223,94
93	776141111	Příprava podkladu samonivelační stěrkou	m2	0,000	200,000		0,000
94	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové	t	0,000	510,000		0,000
95	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakovéobjektu	t	0,000	430,000		0,000
		781 Dokončovací práce - obklady					
96	781473922	Výměna keramické obkladačky lepené	kus	0,000	55,00		0,000
97	59761040	obklad keramický hladký	m2	0,000	360,00		0,000
98	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn	m2	0,000	580,00		0,000
99	59761040	obklad keramický hladký přes	m2	0,000	360,00		0,000
100	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn	m2	0,000	60,00		0,000
101	781477115	Montáž obkladů vnitřních stěn	m2	0,000	61,00		0,000
102	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu	m2	0,000	55,00		0,000
103	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,000	630,00		0,000
104	998781181	Přesun hmot pro obklady keramickéobjektu	t	0,000	500,00		0,000
		783 Dokončovací práce - nátěry					
105	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstr	m2	0,000	125,00		0,000
106	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,400	110,00		0,000
107	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstr	m2	2,400	115,00		0,000
108	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých	m2	2,400	29,00		69,60
109	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný	m2	-17,040	140,00		-2 385,60

strana 1-4 celkem

-6 539,938

I S O T E C spol. s r.o.

Smetanova 140, 415 03 Teplice
 tel / fax 0417 / 536532, tel.0417 / 538848
 firma zapsána u OR KS Ústí nad Labem
 č. zápisu C 5493, datum reg. 12.9.1993

Soupis provedených prací a dodávek

měsíc listopad 2022

zakázka č.22.037 - Azylový dům Štefánikova 1

PSV strana 3

	položka č.	název položky	m.j.	Provedené množství		
				za období	Cena v Kč bez DPH	celkem
				přenos ze str. 2		-3 786,00
75	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby	m2	0,000	53,00	0,000
76	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických	m2	0,000	54,00	0,000
77	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,000	54,00	0,000
78	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	0,000	630,00	0,000
79	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic objektu	t	0,000	510,00	0,000
		776 Podlahy povlakové				
80	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených	m2	0,000	140,00	0,00
81	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových	m	0,000	13,50	0,00
82	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti	t	-0,143	900,00	-128,70
83	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot	t	-0,143	400,00	-57,20
84	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	t	-0,715	12,50	-8,94
85	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu	t	-0,143	1 700,00	-243,10
86	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením	m2	0,000	155,00	0,00
87	28412285	<i>krytina podlahová heterogenní tl 2mm</i>	<i>m2</i>	<i>0,000</i>	<i>455,00</i>	<i>0,00</i>
88	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj	m	0,000	63,00	0,00
89	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových,	m	0,000	145,00	0,00
90	28411008	<i>lišta soklová PVC 16x60mm</i>	<i>m</i>	<i>0,000</i>	<i>51,00</i>	<i>0,00</i>
91	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	0,000	15,00	0,00
92	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou	m2	0,000	36,00	0,00

strana 1-3 celkem

-4 223,94

ISOTE C spol. s r.o.

Smetanova 140, 415 03 Teplice
tel / fax 0417 / 536532, tel.0417 / 538848
firma zapsána u OR KS Ústí nad Labem
č. zápisu C 5493, datum reg. 12.9.1993

Soupis provedených prací a dodávek

měsíc listopad 2022

zakázka č.22.037 - Azylový dům Štefánikova 1

PSV strana 2

	položka č.	název položky	m.j.	Provedené množství		Cena v Kč bez DPH	
				za období	za jednotku	celkem	
				<i>přenos ze str. 1</i>			0,00
58	R POL 2	Vyp. a napuštění systému, zkouška těsnosti	kpl	0,000	6 200,00		0,000
59	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa	t	0,000	1 200,00		0,000
60	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa	t	0,000	625,00		0,000
		766 Konstrukce truhlářské					
61	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel	kus	2,000	29,00		58,000
62	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí	t	-0,096	900,00		-86,400
63	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot	t	-0,096	400,00		-38,400
64	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	-0,480	12,50		-6,000
65	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu	t	-0,096	1 700,00		-163,200
66	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných	kus	0,000	762,00		0,000
67	61162024	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové plné 600x1970</i>	<i>kus</i>	0,000	3 250,00		0,000
68	61162026	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové plné 800x1970</i>	<i>kus</i>	0,000	3 450,00		0,000
69	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných	kus	0,000	851,00		0,000
70	61162027	<i>dveře jednokřídlé plné 900x1970</i>	<i>kus</i>	-1,000	3 550,00		-3 550,000
71	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	t	0,000	940,00		0,000
72	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářského objektu	t	0,000	620,00		0,000
		771 Podlahy z dlaždic					
73	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických	m	0,000	115,000		0,000
74	59761416	<i>sokl-dlažba keramická slinutá</i>	<i>kus</i>	0,000	45,000		0,000

strana 1+2 celkem

-3 786,00

ISOTE C spol. s r.o.

Smetanova 140, 415 03 Teplice
tel / fax 0417 / 536532, tel.0417 / 538848
firma zapsána u OR KS Ústí nad Labem
č. zápisu C 5493, datum reg. 12.9.1993

Soupis provedených prací a dodávek**měsíc listopad 2022****zakázka č.22.037 - Azylový dům Štefánikova 1****PSV strana 1**

	položka č.	název položky	m.j.	Provedené množství za období	Cena v Kč bez DPH za jednotku	celkem
		725 Zdravotechnika - zařizovací předměty				
41	725110814	Demontáž klozetů kombi	soub	0,000	170,00	0,00
42	725210821	Demontáž umyvadel	soub	0,000	140,00	0,00
43	725330840	Demontáž výlevek	soub	0,000	230,00	0,00
44	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti	t	0,000	890,00	0,00
45	997221612	Nakládání pro vodorovnou dopravu	t	0,000	560,00	0,00
46	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	0,000	1 650,00	0,00
47	725219101	Umyvadla montáž umyvadel	soub	0,000	1 800,00	0,00
48	725339111	Výlevky montáž výlevky	soub	0,000	1 000,00	0,00
49	R POL 1	Úprava a připojení zař.předmětů	kpl	0,000	1 900,00	0,00
50	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty	t	0,000	760,00	0,00
51	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty	t	0,000	565,00	0,00
		735 Ústřední vytápění - otopná tělesa				
52	735151811	Demontáž otopných těles panelových	kus	0,000	120,00	0,00
53	735161811	Demontáž otopných těles trubkových	kus	0,000	160,00	0,00
54	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti	t	0,000	910,00	0,00
55	997221612	Nakládání pro vodorovnou dopravu	t	0,000	565,00	0,00
56	735159110	Montáž otopných těles panelových	kus	0,000	375,00	0,00
57	735164511	Otopná tělesa trubková montáž	kus	0,000	350,00	0,00
strana 1 celkem						0,00

ISOTE C spol. s r.o.

Smetanova 140, 415 03 Teplice
tel / fax 0417 / 536532, tel.0417 / 538848
firma zapsána u OR KS Ústí nad Labem
č. zápisu C 5493, datum reg. 12.9.1993

Soupis provedených prací a dodávek

měsíc listopad 2022

zakázka č.22.037 - Azylový dům Štefánikova 1

HSV strana3

položka č.	název položky	m.j.	Provedené množství			
			za období	Cena v Kč bez DPH	celkem	
			přenos ze str. 2		77 694,81	
	94 Lešení a stavební výtahy					
30	949101111 Lešení pomocné pracovní	m2	0,000	56,40	0,00	
	96 Bourání konstrukcí					
31	968072455 Vybourání kovových ráků dveřních zárubní	m2	2,346	341,20	800,46	
32	978059511 Odsekání obkladů stěn včetně podkladní omítky	m2	0,000	174,50	0,00	
33	965081611 Odsekání soklíků včetně podkladní omítky	m	0,000	36,00	0,00	
34	978013191 Otlučení vápenných nebo VPC omítek	m2	28,000	94,30	2 640,40	
35	978023411 Vyškrabání cementové malty	m2	28,000	79,90	2 237,20	
36	997013211 Vnitrostaveništní doprava sutí do 50 m	t	1,667	890,00	1 483,63	
37	997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,667	398,00	663,47	
38	997013509 Odvoz sutí a vybouraných hmot ZKD 1 km	t	8,335	12,50	104,19	
39	997013609 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	1,667	1 530,00	2 550,51	
	998 Přesun hmot					
40	998018001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby	t	0,256	1 473,00	377,09	
	R1	dodávka a osazení revizních plastových dvířek 150/150, m.č.4	ks	1,000	563,06	563,06
	R2	vysekání ráků vybíracích otvorů a zazdívka komínových průduchů	ks	9,000	601,60	5 414,40
	978059541	odsekání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2	m2	3,895	118,00	459,61
	R3	vyřezání potrubí m.č.10	bm	8,000	78,77	630,16
HSV celkem strana 1-3					95 618,97	

ISOTE C spol. s r.o.

Smetanova 140, 415 03 Teplice
 tel / fax 0417 / 536532, tel.0417 / 538848
 firma zapsána u OR KS Ústí nad Labem
 č. zápisu C 5493, datum reg. 12.9.1993

Soupis provedených prací a dodávek

měsíc listopad 2022

zakázka č.22.037 - Azylový dům Štefánikova 1

HSV strana 2

	položka č.	název položky	m.j.	Provedené množství		
				za období	Cena v Kč bez DPH	celkem
				za jednotku		
				přenos ze str. 1		28 979,22
17	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch tl.do 15 mm	m2	37,500	412,10	15 453,75
18	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem	m2	88,450	176,30	15 593,74
19	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních ploch	m2	88,450	90,90	8 040,11
		63 Podlahy a podlahové konstrukce				
20	952902041	Čištění budov při provádění oprav	m2	0,000	22,10	0,00
21	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin	m2	0,000	40,10	0,00
		64 Osazování výplní otvorů				
22	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní	kus	2,000	694,00	1 388,00
23	55331430	<i>zárubeň jednokřídlá 600/1970</i>	<i>kus</i>	0,000	4 100,00	0,00
24	55331432	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová 800/1970</i>	<i>kus</i>	0,000	4 120,00	0,00
25	55331433	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová 900/1970</i>	<i>kus</i>	2,000	4 120,00	8 240,00
		9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				
26	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním	m2	0,000	60,00	0,00
27	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním	m2	0,000	20,00	0,00
28	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním	m2	0,000	40,00	0,00
29	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí	m2	0,00	559,00	0,00

strana 1+2 celkem

77 694,81

ISOTE C spol. s r.o.

Smetanova 140, 415 03 Teplice
tel / fax 0417 / 536532, tel.0417 / 538848
firma zapsána u OR KS Ústí nad Labem
č. zápisu C 5493, datum reg. 12.9.1993

Soupis provedených prací a dodávek**měsíc listopad 2022****zakázka č.22.037 - Azylový dům Štefánikova 1****HSV strana 1**

	položka č.	název položky	m.j.	Provedené množství		
				za období	Cena v Kč bez DPH za jednotku	celkem
		3				
		Svislé a kompletní konstrukce				
1	349231811	Přizdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech	m2	0,800	1 148,00	918,40
		38				
		Různé kompletní konstrukce - sanace				
2	319202212	Dodatečná izolace zdiva tl. přes 150 do 300 mm	m	0,000	1 337,50	0,00
3	319202213	Dodatečná izolace zdiva , tl. přes 300 do 450 mm	m	0,000	1 835,10	0,00
4	319202214	Dodatečná izolace zdiva , tl. přes 300 do 600 mm	m	0,000	2 781,90	0,00
5	319202215	Dodatečná izolace zdiva , tl.zdiva přes 600 do 900 mm	m	0,000	3 986,20	0,00
6	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m	t	-0,007	920,00	-6,44
7	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	-0,007	398,00	-2,79
8	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot ZKD 1 km	t	-0,035	12,50	-0,44
9	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu	t	-0,007	1 760,00	-12,32
		61				
		Úprava povrchů vnitřních				
10	612321121	Omítka VPC vřních ploch do 10 mm	m2	0,000	250,80	0,00
11	952902311	Čištění budov při provádění oprav	m2	0,000	8,40	0,00
12	612325223	VPC omítka malých ploch štuková	kus	0,000	524,90	0,00
13	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních ploch	m2	0,000	64,60	0,00
14	61218100R	Síranoodolná podomítková stěrka Sulfatex	m2	28,000	517,60	14 492,80
15	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch tl. do 10 mm	m2	37,500	264,40	9 915,00
16	612324191	Omítka sanační vnitřních ploch ZKD 5 mm	m2	37,500	98,00	3 675,00
				strana 1 celkem		28 979,22

Zjišťovací protokol provedených prací a dodávek

číslo protokolu
období:

22.037/3
listopad 22



Zhotovitel:	Název	Isotec spol. s r.o.	
	Adresa	Smetanova 140, 415 03 Teplice	
	IČO	49 09 83 57	
Objednatel:	Název	Městské služby Ústí nad Labem	
	Adresa	Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem	
	IČO	712 38 301	
Stavba:	Název	Sanace 1.PP objektu	
	Adresa	Štefánikova 246/1, Ústí nad Labem	
Odsouhlasené údaje:			
název		více a méně práce celkem	
HSV		95 618,97	
PSV		-7 508,90	
M+OST		0,00	
VRN		0,00	
	celkem Kč	88 110,08	0,00
	15% DPH základ	0,00	0,00
	21% DPH základ	0,00	0,00
	celkem Kč vč. DPH	88 110,08	0,00

Prohlášení:

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokole odpovídá skutečně provedeným a uskutečněným dodávkám a pracem na stavbě.

	<i>jméno</i>	<i>podpis</i>	<i>datum</i>
Za zhotovitele:	Uličný Pavel		30.11.2022
Za objednatele:	ing. Jaroslav Bertl		30.11.2022